29.04.20г. №73
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                            ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН             ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                ДУМА

РЕШЕНИЕ

[image: image1.jpg]TMerpeackoro
C@nbCKOro MOCengHus

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ПЕТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2019 ГОД
          Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Петровского сельского поселения  за 2019 год, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 63 Устава Петровского муниципального образования, Дума Петровского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета  за 2019 год:

 по доходам в сумме 6 160,8 тыс. руб. в том числе безвозмездные поступления  в сумме  5 570,6  тыс. руб., из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 5 570,6 тыс. руб., по расходам в сумме 6 360,3  тыс. руб., дефицит бюджета утвердить в размере 199,5 тыс. руб.
2. Утвердить показатели исполнения местного бюджета за 2019 год  по:

 1) доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1;

 2) расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

 3) расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;

 4) источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
5)  расходы по резервному фонду местного бюджета в размере 0 тыс. руб.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном листе «Петровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, обнародования.

Глава Петровского сельского поселения                                                                                                          Т.Н. Тарасова